附件

杭锦旗 2025 年玉米单产提升工程监理服务项目

中标结果公告

招标编号：ZLZB-2025-203

（1）杭锦旗 2025 年玉米单产提升工程监理服务项目评审工作于 2025 年 12

月 2 日已结束，现将评审结果公示如下：

（2）中标人：君诚建设管理集团有限公司

（3）中标价：

大写：百分之零点玖捌；

小写：0.98%；

（4）服务期：合同签订后 60日内完成，具体以施工工期为准。

（5）服务地点：杭锦旗独贵塔拉镇、吉日嘎朗图镇、呼和木独镇。

（6）评审专家：贾**、赖*、张**（采购人代表）

（7）以上结果公示相关单位如有疑义必须在公示期间内以书面形式向采购

人提出。

（8）公示期：本公告发布之日起一个工作日

（9）中标公示发布媒介《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古招标投标

公共服务平台》其他媒介转载无效。

采购人：杭锦旗农牧局

联系人及电话：刘先生 15894935022

招标代理机构：内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

联系人及电话：郝磊 15389878655

日期：2025 年 12 月 2 日